- 2.8.3 referre] –ri C¹?
 2.8.3 πέππει] pipsi C, pepsi cett.
 2.8.3 nam quae] nanque C
 2.8.3 vina quoque . . . bellaria *om.* C¹
 2.8.5 invitationem] –nemque C¹
 2.8.6 existimavit] estimavit C
 2.8.7 voluptatum] –tumque C¹
 2.8.8 casus] ca*sus C
 2.8.9 constanti] –tia C¹
 2.8.10 odoratus] adoratus C
 2.8.12 proficiscentes] –fisciscentes C
 2.8.16 viveret] –ent C¹
 3.1.1 violatum] iolatum (*spat. relict.*) C
 3.2.11 verbi] –bis C¹ (*-s del. per ras., ut vid.*)
 3.2.11 vitulari] vilari C¹
 3.2.11 ita ΠΑΙΑΝΙΖΕΙΝ C
 3.2.12 paena] paena C¹
 3.2.17 unde ex] unde et ex C
 3.3.3 paene omnes C
 3.3.3 exsecutus] secutus C
 3.3.4 religioso] relioso C¹
 3.3.4 proprietatemque] –tem C¹
 3.3.5 Trebatus] trebachius C
 3.3.5 religisum C
 3.3.7 quam] quod C¹
 3.3.8 Sculpicius C¹
 3.3.9 abiete] abite C
 3.3.12 concessae] necessariae C¹
 3.4.3 ex *om.* C
 3.4.3 dei] d** C¹ (*an deum?*)
 3.4.6 aspersa] –sas C¹
 3.4.6 dicuntur] dn**r C¹
 3.4.6 Maro *om.* C
 3.4.7 et Aeneam ex Phrygia *om.* C¹
 3.4.8 utuntur] ituntur C¹
 3.4.8 Corinthi] –iis C¹
 3.4.9 eosdemque] eodemque C¹
 3.4.9 θεοῦς] EOYC C
 — 3.4.9 θεοῦς] ΘEYC C
 3.4.11 L*vinii C¹
 3.4.13 ΠΑΤΡΩΥC C
 3.5.2 quidem *in ras.* C
 3.5.4 et illam] yllam C¹, ullam C²
 3.5.5 numquam] non quam C¹
 3.5.7 quae] quam C
 3.5.7 erunt] ere C¹
 3.5.10 offerrent] offerent C
 3.6.1 mirandum] –da C
 3.6.1 doctrinam] –na C¹
 3.6.8 ad reverentiam] et r- C
 3.6.12 penaria C¹?
 3.6.12 conflagaret C
 3.6.13 Potitiorum] –ram C¹ (potiorum A¹)
 3.6.13 claudio C¹
 3.6.14 pandio C¹
 3.6.15 Vergilius alibi . . . ut ipse *om.* C¹ (*add. C² in marg.*)
 3.6.15 furum *in ras.* C² (*quid C non liquet*)
 3.6.16 locat *bis scriptum* C, *primo del.*
 3.6.16 sedili (*bis*) *in ras.* C² (*quid C non liquet*)
 3.6.16 est in] est C
 3.7.5 videri] –etur C¹
 3.7.6 animas] Ammas C
 3.7.7 deos] hos C¹?
 3.8.1 dicedo] discendo C¹
 3.8.2 est *om.* C¹
 3.8.3 in Atthide] ni attide C
 3.8.10 consuetudinis*** C² (*-dinis*** in ras.*)
 3.8.12 sequutus C
 3.8.12 Varronis] vorr- C¹
 3.9.2 arcanum] –nam C¹?
 3.9.2 quod aut] aut quod C¹
 3.9.4 putatur] putant C
 3.9.5 nomen etiam doctissimis ignoratum]
 etiam doctissimis nomen ignoratum C
 3.9.7 cingitur] congig C
 3.9.7 Carthaginiensis . . . Carthaginiensem] –
 nensis . . . –nensem C (*-nensis OL*)
 3.9.8 si ita feceritis] si *et* ritis *in ras.* C²
 3.9.10 telaque ferent] tela ferant C¹ (*-que add. C²*)
 3.9.11 sentiam] senti|tiam C
 3.9.11 quisquam] quisque C
 3.9.13 Afrorum] aff- C
 3.9.15 vim] viro C
 3.10.2 iuris *om.* C¹
 3.10.3 quod Ateius] q*sateis C¹? (*corr. C². quod dat eius A¹*)
 3.10.7 Maronem C² *in ras. iv litterarum*
 3.11.3 debuerint] –erunt C
 3.11.4 in mensam] immensam C
 3.11.4 similiter C² *in ras.*
 3.11.5 Tertius] protertius C (*pro compendiose*)
 3.11.6 huiusmodi C²

¹ These two errors are clearly related, one being an attempt to ‘correct’ for the effect of the other.

- 3.11.9 miti] mitis C¹, *ut vid.*
 3.11.10 autem *in ras.* C², *fort. enim* C¹?
 populeis] –uleis (*i.e.*, lei^s) *in ras.* C²
 3.13.1 Varronis *om.* M. *vel* Marci C¹
 3.13.1 nutriendis] –disis C² *ut vid.* (*i.e.*, –is
add. ad –dis compendiose script.)
 3.13.1 luxoriose C¹
 3.13.3 platanos] plato nos C¹
 3.13.4 iret C², –t *in ras.*
 3.13.4 composito] posito C
 3.13.5 obuius] obuiis C², *ut vid.*
 3.13.11 et Sempronia] ****nia C
 3.13.13 inferant] –ant *in ras.* C², *quid C non
 liquet*
 3.14.1 quam *om.* C¹
 3.14.2 non nulla] non nnulla C¹
 3.14.7 miseritum] meser- C
 3.14.8 ne tum] metum C
 3.14.10 ut videtis] videtis C
 3.15.3 fuit autem] fuit haec C
 3.15.7 accersebantur] accersie- C
 3.15.8 quod eae] quo deae C
 3.15.8 pinguitudine] pingue- C
 3.16.3-4 verba Ciceronis nam cum esset *aut
om. aut evan. (in marg. script. manu
post.)*
 3.16.4 –penser qui admodum *aut om. aut
evan. (in marg. script. manu post.)*
 3.16.4 alterum ex his *aut om. aut evan.*
 3.16.7 ego *om.* C¹
 3.16.7 tibicine] *quid C non liquet*, tibicine C²,
 ti- *ad fin. lineae in marg.*, –bici- *in ras.*
 3.16.14 forum] fo** C¹
 3.16.15 comitium] cometium C
 3.16.15 eat] e* C¹
 3.16.15 quid . . . qui . . . qui] quid . . . quid . .
. quid C
 3.16.15 vetuerint] metuerint C
 3.16.16 est narrant] enarrant C¹, *ut vid.*
 3.16.16 istis] estis C¹
 3.17.3 vicesimum *post legis pon.* C¹
 3.17.4 alias sed ex] alias est sed ex (*i.e.*,
 alias+s;) C, *ut vid.* (alias sex A¹)
 3.17.6 unversa C
 3.17.6 sumpturia C¹
 3.17.8 hercule C²
 3.17.10 effusissimisque] –mis C¹
 3.17.14 sumptum] –tus C¹
 3.17.16 sane cenam] cenam sanae C
 3.18.1 tam vocabulo] tamen v- C
 3.18.3 ac] *ac C² (*a in ras.*)
 3.18.4 ὀρινῶν] OPINN C
 3.18.8 amygdale (2^o)] ungdale C?
 3.18.9 non *om.* C¹
 3.18.10 mollusca nux C
 3.18.10 quod] que *ut vid.* C¹
 3.18.12 fera] fore C (fere B¹VRF)
 3.18.13 a tereno] ater reno C
 3.18.13 Terentios] terentinos C
 3.18.14 nucleos (1^o)] ad nucleos C
 3.19.1 Sueius] seuius C¹, sueuius C²
 3.19.1 numerandum] munerandum C
 3.19.2 Cloatius in] Cloatius C
 3.19.2 orbiculutum C¹
 3.19.3 est] *fort. id est* C¹
 3.19.4 altera] alta C
 3.19.4 etiam] enim C
 3.19.4 bibentes] bides C, *ut vid.*
 3.19.5 bello] libello C
 3.19.6 Signinum] sigminum C
 3.19.6 tullianum C², t- *in ras.*
 3.19.6 ex titianum *nescio quid facit* C² (*an
titiomnum?*)
 3.20.1 asinatra] asinistra C¹
 3.20.1 palusca] plusca C¹
 3.20.3 fructus *om.* C
 3.20.3 portenta *om.* C
 3.20.4 secerni] sacerni** C², *quid C¹ non
liquet*
 3.20.7 pillealata C²
 4.1.1 ermone (*spat. relict.*) C
 4.2.2 moriemur . . . moriamur] memoremur . .
. memoramur C (moriatur C²)
 4.2.2 exclamat] exclamabat C¹
 4.2.4 interrogatiunculae] –ungulae C
 4.2.4 num (1^o)] pium C¹
 4.2.4 occumbere] occubuere C
 4.2.4 num (3^o) *om.* C¹
 4.2.5 Scylla] sylla C
 4.2.6 vincor] vingor C¹
 4.2.9 est *om.* C¹
 4.3.9 ibimus] abimus C¹, *ut vid.*
 4.3.10 ter circum Iliacus] tertium (*i.e.*,
 tertium) aleacos C¹
 4.4.6 Aeneas *ut in ras.* C²
 4.4.11 at tu] ad tu C
 4.4.15 rostroque] nostroque C¹
 4.4.17 viridibus] virilibus C¹
 4.4.18 contorsit] conditorsit C¹
 4.4.22 Mycenaeus] micenans